2

[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в решение Думы города Нефтеюганска

«Об утверждении Положения о бюджетном устройстве

и бюджетном процессе в городе Нефтеюганске»
Принято Думой города

_____ __________ года
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12 ноября 2019 г. N 367-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2020 году», руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, Дума города решила:
1.Внести в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Нефтеюганске, утвержденное решением Думы города Нефтеюганска от 25.09.2013 № 633-V (с изменениями на 24.12.2019 № 699-VI) следующие изменения:
1.1.Пункт 1 статьи 11 изложить в редакции:

«1.Проект решения о бюджете города вносится на рассмотрение и утверждение в Думу города не позднее 07 декабря текущего года.».
1.2.Приостановить до 1 января 2021 года действие пункта 1 статьи                                16 (в части сроков).
2.Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!»                        и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

3.Решение действует до 1 января 2021 года.
Глава города Нефтеюганска

Председатель Думы

          города Нефтеюганска

________________   С.Ю. Дегтярев
                    ______________ Н.Е. Цыбулько

______________ года                                               ___________________ года
№_________
PAGE